Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
67.200,00 (PESOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS), a favor del 
proveedor ANGEL TRAVEL S.R.L., CUIT N° 30-71456063-4, 
correspondiente a la Factura "B" N° 0002-00000247, en concepto de 
"Servicio de transporte de ida y vuelta con espera" correspondiente a 
diferentes viajes que fueron utilizados para llevar a los equipos de futbol de